9v8°C9v
0cc LS0¢

vLEVES L~
961°8¢6'C
0oo’¢
0009
961°0€6°C
0.LG°CeSY
000'0s1L
0000051

000'LoLe
097181

0v/09 J=lsdusiasyiq

210z 196png

8LE°CLL

S€9°886°C

0sv'e
686'G
961°0€6°C

LS2°528C

0

0
691°€/9C
880°CSL

0v/09 18190UsIBYIq

910z qexjsubay

IVr've

969°€¥6°C

00s'¢
00001
961°0¢€6°¢

0sZ'6v8°C

0

0
000°689'¢C
0sC'v9l

0¥/08 jss80uslsyi(

T Beng

910z 38bpng

£10¢ Jequwiadsp "¢ uid eydequsbs jejusnio
910Z Jequiadep "L¢ id [eydeyusby

jejnsay

Hej

AW JalAgebiayAy
Jo)beeipuisiuay

slojeneH

31O 1ANI

ey

jeyodsbuebpuy

snyssjjee

Jabuiuysoywo sbung
uoneisiuiupy
¥3.14194an

alojeney Bijpsueyy

2102 396pnq 6o 910z qeysubau fjbug 3y



ULY ¢BEB ¢
0.5°18L

0
000°G
000's
0
000°s¢
008
oGl
000°¢
0
000°.
0008
000'e
00s¢
0
00v'L
0000t
0ce€eo
0ov'8e

000°L0LC

0000}

0

00009
000°sL
000'Ge
000°00¢€
000'toee

.10z 18bpng

L52°528°¢C
880°2S1L

0
A4
0

0
000°0¢
008
ovi
000°¢
0
0059
YAV A
€051
661

0
Gee'L
LES'6
GclL6¥
00ov'8e

691°€.9C

8v¢c

€02’ L1
cr99r
LL¥ 0L
€268l
c0s'v6e
vii'L6ee

910z qeyqsubay

0sZ'6v8¢
0SZ'v9L

0
000's
000's
0
000°'se
008
oSl
00S'e
0
000°2
005°L
000'c
00s¢
0
oor'L
00001
000°sY
00v'8¢

000'589°2

000°G1L

0

00009
000°GL
000'0¢
000°s8¢
0oo'06z'2

910z 32bpng

T Bejg

JabBuiugsonuwo apajwuesg
He | Jaybpnsuonensiupy

asjpihisag

"wrw sjueld ‘Jsuswebuelle ABug
spisswwsly bo 1epejghibuz
Breapnsasisuugysio
Bleapnyss

uolisiAal ulsiuj

J19|tesy yibjeybeen
Jabulwesioyessusn
1E)OADPY

uoisirAal uie1syg
Jabuinyisio

‘ww Jssieaeibag Jsee|ignpe
ployioluoy
asjesgbipobuojele |

aa3

Jaihgebyueg

puewBARL
Joelouoy/isbuiuug

Ne t Jabujuisoywo abiAg

JosjpleysueewS

Jeoly

ployabiipaa Bo ssuonesedsy

Bruguolig

Jajoig/uals/pior

dO40H/BUNWWOY "yay Jsuibiesbnigiopues
sunwuwoyf 'yay ‘elsjeasy

L10Z 19b6pnq 6o 910z qexsubea Aj6ug 4



